☒ Her endis Konning Christians 2 Historia och Krønicke.

☒

☒ 175 Epistola ad Petrum Ivvari. 1524. Utrykt. Tekstgrundlag se foran til S. 161; dog mangler Be. Pontoppidan har haft en nu tabt Afskrift i sine Collectanea. Stykket 180, 14-181,12 er afskrevet i Skibykrøniken (her betegnet C). Inddelingen i Afsnit skyldes Udgiverne.

☒ 177,1-2 bonarum] Ba: bonorum. | 177,3 Helie] B: Eliæ.

☒ | 177,5-6 struis calumniam] B: calumniam struis. | 177,6 atque] Ac: neque. | 177,8 persequeris] Ac: prosequeris; *ligesaa* 177,14. | 177,8 odio tam atroci] B: tam atroci odio. | 177,10 nisi] *Mgl i* Bad. | 177,10 subinde encomio] B: encomio subinde. | 177, 12 fuit] *I* Bad *etter opinio i næste Linie.*

☒ | 177,12 magne] B: magna. | 177,17-18 et nunquam] B: nec unquam. | 177,20 que] Bad: quia. | 177,21 ut] *saal. Ad mgl. ellers.* | 177,24 f. ut nemo magis execrari possit] B: ut nec (Bbc: ne) magis possit. | 177,24f. possit] Ac: potest. | 178,2 presidiis] B: subsidiis. | 178,3 ipsius dogmatis] B: ipsis dogmatibus. | 178,10 id faciet periculo] *saal. B; A: periculo id faciet.* | 178,10-11 sed nec unquam ero] B: aut ero. | 178,12 scortationes] *Mgl. i* B. | 178,15 quenquam] *Saal. Ad; ellers: quemquam.* | 178,15 ex meis] *Mgl. i* Bad. | 178,16 est controuersia] B: controuersia est.

☒ | 178,19 inseram] Ac: inferam. | 178,20 ueluti] Ad: velut. | 178,23 atque] *Mgl. i* E. | 178,26 etiam] Bad: magis. | 178,29 olim] *Mgl. i* Bd. | 178,31 percontatus] Bd: perconctatus; Bac: percunctatus. | 178,32 Lutheri \*

\*\* 304 dogmatis] B: ejus dogmatibus. | 179,5 inquit] *Kun i* Ad, *mgl. i* de øvrige. | 179,5 propriam] *Saal* ABC (= Gal. 6,5 i Erasmus, Oversættelse); Babd: suam. | 179,6 autem] *Mgl. i* Bd. | 179,14 Ostende] Bad: Vende. | 179,14 etiam] *Mgl. i* Bad. | 179,16 qui] Bad: quis. | 179,19 nihil] B: nil. 179,20 etiam] *Mgl. i* Ad; Bad: magis. | 179,21 tantum] *Saal. B, mgl. i* A. | 179,21 malum] Bd: malo. | 179,25-27 Impingitur .. Quod] *Mgl. i* B. | 179,28-29 nec.. essem] *Saal. B; A: ne sim seditionis autor.* | 179,30 certe] *Mgl. i* Ad. | 179,32 uero] *Saal. B; mgl. i* A; - *her mangler Verbum til is, saa der maa enten vare faldet noget ud, eller Hovedsætningens Slutning skjuler sig i et reliqua* 180,5. | 179,32 execratur] B: ex(s)ecrat. | 180,4 uentris] *Saal. Ac; de øvrige: Veneris.* | 180,5 infinita] *Ad tilf.: etc.* | 180,5-6 doctorem] B: dominum. | 180,6 Børup] *Saal. Aa; de øvrige: Borup.* | 180,8 ecclesiasticorum opes] B: opes ecclesiasticorum. | 180,8 Tamen] Bacd: Tu. | 180,9 si] Ad Bc: an. | 180,9 scripturis] Bad: sacris. | 180,10 et] Ad: vel. | 180,10 aut] B: vel. | 180,10 ad] *Mgl. i* B. | 180,11 digitum] Ad: unguem. | 180,11 dissideat] Bad: dissidet. | 180,15 accusationum] Ac Bd: accusationem. | 180,18 iniuria] Aac: injuriam; C: summa iniuria. | 180,19 simplicium] *Mgl. i* Bad. | 180,23 fidem catholicam] C: orthodoxam fidem. | 180,23-24 labefactarunt] C: labefactarent. | 180,24 etiam] *Mgl. i* Bad. | 180,24 uiolento] B: violenti. | 180,25 mira] Bad: mera. | 180,26 ab ecclesia Rhomana] C: ab obedientia ecclesie Rhomane. | 180,27 appellabant] Ad: appellitabant. | 180,29 uero christianorum] *Saal. Babc; Bdc: uere Christianorum; Aac: vera Christianorum; Ad: Christianorum vera.* | 180,30 ac deuota] B: et. | 180,32-181,1 cui etiam nos successoresque nostri] B: et successores; C *har herfra til 181,3 en noget afvigende Tekst.* | 181,2 ac] B: et. | 181,2 et] Ad: ac. | 181,5 adieci in posteriori] B: adjicio etiam puriori (Bbc: priori). | 181,6 ueluti coronidem] *Mgl. i* Bad. | 181, 9-10 ecclesiasticorum] C: ecclesiasticos. | 181,11 primitiue] *Mgl. i* B. | 181,12 nobis] seruandos *tilf. C.* | 181,13 item] Bad: etiam. | 181,13 uota Deo dicata] B: votis Deo dicatis. | 181,14 existimaret] C: putaret. | 181,16 ipsius] *Saal. Ac C; de øvrige: eius.* | 181,16 principatu] B: imperio.